
Home » București » Vanzari apartamente » 13 Septembrie » Garsoniera 41 mp, bloc nou, demisol, Petre Ispirescu

Garsoniera 41 mp, bloc nou, demisol, Petre
Ispirescu

Scan

ID: 140985AV
Ultima actualizare: 09.05.2024

Cartier: 13 Septembrie
Zona: Panduri

Pret.mp: 1.098€ 
Rata lunara: 229,08 € 45.000€

Persoana de contact

Rares Cristea
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua
Mihai Bravu nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii,
nr. 13, bl. 2C, et. 4, ap. 35

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 41.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: Demisol /3

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

BLITZ va ofera spre vanzare o garsoniera spatioasa si cocheta, intr-o zona linistita in plan secund fata de strada, la 5
minute de parsul Sebastian. Blocul este de constructie noua, finalizat in 2019, dispune de loc de parcare propriu
vandut odata cu proprietatea. Garsoniera se afla la demisolul blocului, avand ferestrele mari situate la 20 cm de sol.
cu posibilitate de montare a unor rulouri electrice pe exterior cablajul existand deja. Se vinde complet mobilata si
utilata, gata de a primi noii proprietari fara a face vreo investitie. Suprafata de 41mp utili , ofera loc perfect pentru o
familie tanara sau investitie, dispunand de o camera mare cu un dresing de 3mp, o, bucatarie complet utilata, si o baie
la fel de generoasa. Tipul garsonierei este decomandata, trecerea facanduse printr-un hol, Pentru mai multe detalii
sau pentru a programa o vizionare va asteptam sa ne contactati. Cod ofertă / ID BLITZ: P5002

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- București, Sector 3, Șoseaua Mihai Bravu
nr. 255, etaj 3.
- București, sector 1, bld. Unirii, nr. 13, bl. 2C,
et. 4, ap. 35

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


